

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 Indirizzo internet: lazio.lnd.it E-mail: crlnd.lazio01@figc.it

Stagione Sportiva 2022-2023 Comunicato Ufficiale N° 338 del 14/04/2023 Attività di Lega Nazionale Dilettanti INDICE

Errata Corrige

Pag. 2

1.1.1. Errata Corrige

Comunicato Ufficiale n° 229 del 01/02/2023

Aggiungere:

Promozione

GIRONE: I

DATA GIORNATA

29/01/23 1/R ATHLETIC SOCCER ACADEMY SPORTING MONTESACRO 2 - 2

Comunicato Ufficiale n° 335 del 14/04/2023

Aggiungere:

Coppa Lazio 1 Categoria C11

GARE DEL 12/4/2023

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

SPORTING SAN CESAREO - BOVILLE ERNICA CALCIO

Preso atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per assenza della Soc.BOVILLE ERN.C. Rilevato che la stessa non ha fatto pervenire alcuna giustificazione in merito, ai sensi di quanto previsto dall'art. 55, comma 1 delle NOIF, per cui deve ritenersi rinunciataria a tutti gli effetti. Visto quanto previsto dall'art. 10, comma 1 del CGS e l'art. 53, commi 2 e 7 delle NOIF

PQM

DECIDE

- di infliggere alla Società BOVILLE ERNICA C. la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 3
- di considerare la Soc. BOVILLE ERNICA C. esclusa dalla Coppa Lazio 1º Categoria.
- di comminare alla stessa Società l'ammenda di Euro 500,00.
- tutte le gare disputate nel corso della Manifestazione dalla predetta Società vengono annullate.

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del presente Comunicato

Pubblicato in Roma il 14 aprile 2023

IL SEGRETARIO Claudio Galieti

IL PRESIDENTE Melchiorre Zarelli